

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮ้อ หมู่ 16

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบ พร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคาร	151,852.36	1.3056	198,258.44	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				198,258.44	
ขอใช้งบเพียง				198,000	

ประธานกรรมการ

(นายวรรณ โยปินตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสถิตย์ กิจรัก)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

กรรมการ

(นายพชรสรรค์ ศิริวุฒิมวงศ์)

ธุรการชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮ้อ หมู่ 16 ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานงานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อผนังก่อคอนกรีตบล็อกฉาบปูนเรียบ	23.74	ตร.ม.	-	-	40.00	949.60	949.60	
	1.2 งานรื้อหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	10.01	ตร.ม.	-	-	150.00	1,501.50	1,501.50	
	1.3 งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน	1.00	ชุด	-	-	70.00	70.00	70.00	
2	งานติดตั้งบานประตู - หน้าต่าง								
	2.1 D1. ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาวขนาด 2.50 x 3.80 ม. กระจกเขียวใส หนา 6 มม.	2.00	ชุด	16,150.00	32,300.00	-	-	32,300.00	รวมค่าแรง
	2.2 D2. ประตูบานสวิงขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	รวมค่าแรง
	2.3 D2. ประตูเหล็กม้วนขนาด 3.80 x 3.20 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	18,750.00	18,750.00	-	-	18,750.00	รวมค่าแรง
						(ลงชื่อ).....			ประธานกรรมการ
						(ลงชื่อ).....			กรรมการ
						(ลงชื่อ).....			กรรมการ
	รวมยอดยกไป				54,550.00		2,521.10	57,071.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮ้อ หมู่ 16 ตำบลแม่ฮ้อ อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				54,550.00		2,521.10	57,071.10	
3	2.4 W1. หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว ขนาด1.50 x 2.50 ม.กระจกเขียวใสหนา 6 มม. งานทาสี	7.00	ชุด	6,375.00	44,625.00	-	-	44,625.00	รวมค่าแรง
	3.1 สีนํ้าอสีลิกใช้ภายใน	198.13	ตร.ม.	35.00	6,934.55	30.00	5,943.90	12,878.45	
	3.1 สีนํ้าอสีลิกใช้ภายนอก	151.39	ตร.ม.	45.00	6,812.55	34.00	5,147.26	11,959.81	
4	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	4.1 โคมไฟตะแกรงชนิดคู่หลอด LED 2x18w.	8.00	ชุด	1,650.00	13,200.00	135.00	1,080.00	14,280.00	
	4.2 สายไฟ VAF 2x1.5	100.00	เมตร	9.00	900.00	12.00	1,200.00	2,100.00	
	4.3 สายไฟ VAF 2x2.5x1.5	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	14.00	1,400.00	2,800.00	
	4.4 ปลั๊กคู่ชนิดมีกราวด์	13.00	ตัว	110.00	1,430.00	(ลงชื่อ) 90.00	1,170.00	2,600.00	กรรมการ
	4.5 สวิตช์เปิด-ปิด	4.00	ตัว	26.00	104.00	(ลงชื่อ) 90.00	360.00	464.00	กรรมการ
	รวมยอดยกไป				129,956.10	(ลงชื่อ)	16,301.16	148,778.36	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮ้อย หมู่ 16 ตำบลแม่ฮ้อย อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อย

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				129,956.10		16,301.16	148,778.36	
	4.6 บล็อกลอย 2x4 พร้อมฝาปิด	14.00	ชุด	40.00	560.00	-	-	560.00	
	4.7 ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้าขนาด 6 ช่อง	1.00	ตู้	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	4.8 เมนต์เซอร์กิต 2P 60 A	1.00	ตัว	540.00	540.00	-	-	540.00	
	4.9 สุกเซอร์กิต 32 A	2.00	ตัว	169.00	338.00	-	-	338.00	
	4.10 สุกเซอร์กิต 20 A	4.00	ตัว	109.00	436.00	-	-	436.00	
	รวมยอดยกไป				133,030.10		-	151,852.36	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ